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 Co w dzisiejszym numerze? 

 

 Od redakcji 

 Z życia szkoły…  

 Literacki zakątek  

 Ciekawostki  

 Kącik DIY 

 Angielski na wesoło 

 Z kartoteki biblioteki 

 Z życia świetlicy 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeżeli masz ochotę zamieścić swój ciekawy artykuł, zdjęcie 

zapraszamy do sali  42 
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Drodzy Czytelnicy, 

 

 

Za oknem wciąż zima… Choć pewnie, gdy dostaniecie ten numer 

do rąk, powoli będziemy wypatrywać pierwszych oznak wiosny.  

A jeśli ktoś już tęskni za ciepłym klimatem, to rzecz jasna znajdzie 

go też u nas. Zatem oprócz tropienia przebiśniegów i krokusów, 

szukajcie w kolejnym numerze interesujących artykułów, refleksji, 

spostrzeżeń. U nas zawsze jest ciekawie i barwnie, więc nie bacząc 

na porę roku, czytajcie gazetkę! 

 

 

Redakcja                                                                                                                    
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SEJMIK SAMORZĄDOWY 

 

    W styczniu odbyły się obrady samorządowców podczas sejmiku, gdzie podsumowano 

pracę za pierwszy semestr oraz przygotowano wspólnie kolejne zadania na najbliższe 

miesiące. Bardzo ważnym punktem tych obrad było powołanie Szkolnego Koła Wolontariatu, 

którego zarząd przygotował swój regulamin oraz przedstawił propozycję działalności. Zapał 

tych uczniów na tyle udzielił się uczestnikom obrad, że od razu zgłosili się w szeregi 

wolontariuszy tuż po przedstawieniu wstępnego planu. Wierzymy, że ta deklaracja aktywnego 

uczestnictwa przyniesie owocne plony, a  jednocześnie zapraszamy wszystkich chętnych do 

współpracy. 
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AKCJE CHARYTATYWNE 

 

 

Jako, że jesteśmy otwarci na potrzeby innych, to chętnie przyłączamy się do akcji na 

rzecz potrzebujących. W tym roku już po raz kolejny uczestniczyliśmy w zbiórce pieniędzy 

dla WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY. Nasi wolontariusze nie bacząc na 

pogodę, chętnie kwestowali przez cały dzień, a dodatkowo udało nam się również zebrać 

pieniądze na terenie szkoły. Cieszymy się, że mogliśmy brać udział w tym wspaniałym 

przedsięwzięciu!  

Nie zapominamy również o naszych zwierzętach, dla których zwłaszcza pora zimowa 

jest trudnym czasem do przetrwania. Przekazaliśmy więc dla schroniska OTOZ ANIMALS  

karmę, poduszki, koce, a zatem wszystkie niezbędne produkty, które pozwolą opiekunom 

zorganizować odpowiednie warunki dla potrzebujących psów. Wasze wsparcie jest 

nieocenione prze tak ważnych akcjach przeprowadzanych na terenie naszej szkoły! 

 

 

    WALENTYNKI 

 

    Najpierw była skrzynka… ozdobiona serduszkami, a w niej mnóstwo kolorowych liścików 

z miłymi słowami. Potem pojawiły się Amorki po to, by te czułe, 

tajemnicze, kolorowe życzenia roznieść po klasach i wprowadzić 

miłosno-życzliwy nastrój. I jeszcze lizaki dla każdego w kształcie 

serca, by odrobina słodyczy umilała ten zwykły-niezwykły dzień  

w szkole. Następnie chór szkolny swoim występem porwał nas do 

wspólnego śpiewania. Czy to koniec atrakcji? Otóż nie! Mieliśmy 

bowiem specjalnego gościa… Miss Polski 2016 p. Paulina Maziarz 

pląsała z nami w rytm muzyki, obdzielając wszystkich wokół 

pięknym uśmiechem. Co cierpliwsi stali w długiej kolejce po 

autograf  

i zdjęcie z naszym 

gościem, cóż,  

w końcu taka okazja 

nie zdarza się często… 
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Tradycyjnie, tuż przed feriami odbyła się zabawa karnawałowa dla uczniów 
naszej szkoły. W środę 8 lutego sala gimnastyczna zamieniła się w zaczarowaną krainę 
pełną wróżek, czarodziejów, księżniczek, kowbojów, duchów, biedronek, motylków  
i innych barwnych postaci z kreskówek i bajek. Bal poprowadzili dwaj wodzireje, którzy 
od pierwszych taktów skocznej muzyki zagrzewali dzieci oraz ich opiekunów do 
wspólnej zabawy i korowodów tanecznych. Atmosfera podczas zabawy była 
fantastyczna, dzieci odśpiewywały tegoroczne muzyczne hity. Podczas imprezy 
odbywały się także konkursy, w których 
uczniowie chętnie brali udział. Reprezentanci 
każdej z klas wykonywali różnorodne zadania. 
Warto nadmienić, iż rodzice przygotowali swoim 
pociechom słodki poczęstunek w salach 
klasowych. Choć wszyscy uczestnicy wspaniale 
się bawili i tańcom nie było końca, to czas dobrej 
zabawy upływał szybko. Na pewno tegoroczny 
bal będzie niezapomniany, a uczniowie już nie 
mogą doczekać się kolejnego. 
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OBCHODY 73 ROCZNICY ŚMIERCI 

HANKI CZAKI 

 
10 lutego 2017 r. uczniowie żoliborskich szkół uczcili pamięć Hanki Czaki – 

łączniczki AK, mieszkanki Żoliborza. 

Hanka Czaki została zatrzymana 5 stycznia 1944 r. przez patrol policji niemieckiej. 

Przenosiła właśnie pocztę konspiracyjną. Tuż po aresztowaniu przewieziono ją do więzienia 

przy alei Szucha i tam przesłuchiwano. Mimo tortur i wielkiego cierpienia nie wydała nikogo. 

Stracono ją w ruinach warszawskiego getta miesiąc później - 11 lutego 1944 r. 

W tym roku mija 73 rocznica jej śmierci.  

W uroczystości, która odbyła się przed tablicą upamiętniającą bohaterską łączniczkę 

AK Hankę Czaki uczestniczyli uczniowie Szkoły Podstawowej nr 92 im. Jana Brzechwy  

w Warszawie wraz z pocztem sztandarowym oraz uczniowie i poczty sztandarowe 

żoliborskich szkół. 

Obecni byli przedstawiciele władz Dzielnicy Żoliborz - zastępcy burmistrza Pan 

Grzegorz Hlebowicz i Pan Michał Jakubowski oraz wiceprzewodniczący Rady Dzielnicy 

Żoliborz Pan Roman Krakowski. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Uroczyste podsumowanie IV Dzielnicowego 

Konkursu Warszawa w legendach 

Już po raz czwarty w Szkole Podstawowej nr 92 im Jana Brzechwy rozdano nagrody 

laureatom IV Dzielnicowego Konkursu Warszawa w legendach adresowanego do 

czwartoklasistów.  

Konkurs cieszy coraz większą popularnością. W tym roku oprócz uczniów naszej 

szkoły wzięli w nim udział uczniowie Szkoły Podstawowej nr 65,  Szkoły Podstawowej nr 68, 

Szkoły Podstawowej nr 267. 

Uroczystość wręczenia nagród odbyła się w styczniu. W IV edycji konkursu uczennica 

naszej szkoły z klasy IV a Gabriela Kołodziejska zajęła II miejsce, a Paulina Przygódzka  

z klasy IV b zajęła III miejsce. 
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SCRABBLE W SZKOLE 

Scrabble to gra, w którą niejeden z Was grał lub o niej słyszał. Polega na tworzeniu wyrazów 

przy użyciu wylosowanych wcześniej płytek z literami. Każde kolejne słowo musi zawierać 

w sobie jedną z liter już ułożonego. Różne wersje gry pozwalają wykazać się zarówno 

najmłodszym, jak i wiekowym graczom. Poznaj Scrabble i rusz głową! 

 

Na podstawie rysunków uzupełnij planszę do gry Scrabble. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gra Scrabble to nie tylko pełne dostosowywanie się do zasad znajdujących się w instrukcji. 

Plansza może stać się podstawą do kolejnych zadań logicznych. Między innymi można 

wykorzystać np. anagramy.  

Anagram – wyraz powstały na podstawie przestawienia liter lub sylab innego wyrazu, przy 

wykorzystaniu wszystkich liter (głoski bądź sylaby) materiału wyjściowego.  

Podczas zajęć Scrabble realizowanych w naszej szkole w czwartki o godz. 14.15-15.00 (7 

lekcja) w s. 62 wykonujemy zadania dedykowane szkołom podstawowym. Jedno z ostatnich 

zadań nosiło tytuł: „Znani Polacy w anagramach”. Rozwiązania zadań wysyłamy do 

serwisu: www.scrabblewszkole.pl, gdzie można zdobyć ciekawe nagrody. 

http://www.scrabblewszkole.pl/
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Na czym polega zadanie „Znani Polacy w anagramach”? 

Należy wskazać nazwisko sławnego Polaka, określić jego funkcję, następnie od nazwiska 

stworzyć anagram, który znajduje się w słowniku Polskiej Federacji Scrabble – 

www.pfs.org.pl 

Oto efekty pracy i zabawy z ostatnich zajęć:  

nazwisko sławnego 

Polaka 

jego funkcja anagram informacje o 

anagramie 

WAJDA znany reżyser DAWAJ 
czasownik, 2 os. l. 

poj., tryb rozkazujący 

KUBICA kierowca rajdowy BUCIKA rzeczownik l. poj., D. 

KOPERNIK astronom KREPINKO 

rzeczownik l. poj., W., 

zdrobnienie od wyrazu 

krepina 

LEM pisarz Mel 

rzeczownik, l. poj., 

M., jednostka 

wysokości dźwięku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oczywiście na zajęciach dopisujemy liczbę punktów i premie  

http://www.pfs.org.pl/
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

A L I

B S

C N I

D

E N L

F

G W S

H T L

I W L

Wyrazy:  

Sprawdź swoje możliwości! Jakie są Twoje 

pomysły? 

 

 
nazwisko sławnego 

Polaka 

jego funkcja anagram informacje o 

anagramie 

   
 

 

 

 

  

 

   
 

   

 

 

Baw się słowem! SCRABBLOKU 
Zasady podobne jak w SUDOKU, z tym, że zamiast numerów od 1 do 9 wpisuje się 

następujące litery: E I O F L N S T W. Wpisane litery mogą znaleźć się w całej tabeli tylko 

jeden raz w każdym rzędzie, w każdej kolumnie i w każdym kwadracie 3x3. Dodatkowo 

oznaczonych jest 6 wyrazów (tylko mianowniki w liczbie pojedynczej), które da się odczytać 

w diagramie – są zaznaczone kolorem, precyzując:  

pionowo: od D1 do I1, od A3 do E3, od D4 do H4, od E7 do G7; poziomo: od B6 do B9, od 

D2 do D9. 

Zadaniem jest uzupełnienie całego SCRABBLOKU oraz podanie tych 6 wyrazów. 
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Deszcz nagród dla humanistów z SP 92 

 

Uczniowie naszej szkoły są znani z szerokich zainteresowań. W ich rozwijaniu niestrudzenie 

pomagają im Rodzice i Nauczyciele. Jedną z dróg rozwoju jest przygotowanie do udziału  

w licznych konkursach. Uczestnictwo w nich to nie tylko rywalizacja. To również sprawdzian 

i wielka motywacja do pogłębiania wiedzy.  

W trwającym roku szkolnym wspaniałe sukcesy odnoszą nasi humaniści. 

Weronika Drzewiecka, Maja Siemieniewska i Marta Rostkowska zostały laureatkami XIII 

Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego „Rok Jubileuszu 1050-lecia chrztu Polski”  

i „Rok Cichociemnych”.  

Do Konkursu Krasomówczego dziewczęta przygotowywały się na specjalnie 

zorganizowanych w Muzeum Niepodległości warsztatach retorycznych. Weronika zapoznała 

słuchaczy z sylwetką jedynej kobiety Cichociemnej – Elżbiety Zawadzkiej ps. „Zo”, a Maja 

przybliżyła sylwetkę Jana Piwnika ps. ”Ponury”. Uczennice  przemawiały na temat: 

„Cichociemny, dzięki któremu zrozumiałem, na czym polega patriotyzm”. Marta wybrała 

temat związany z rolą legend w kształtowaniu postaw patriotycznych. Uczestniczki 

konkursowych zmagań wspaniale zaprezentowały się przed jury i publicznością. 

Olga Rostkowska została laureatką XIII Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego 

organizowanego z okazji 1050-lecia chrztu Polski. 

Przygotowała album na temat: „Wkład Polaków w dziedzictwo Europy”. 

 

                                       

 

Na polu recytatorskim triumfy święcą Natalia Pacholec i Weronika Drzewiecka. Natalia 

została wyróżniona w VIII Ogólnopolskim Konkursie Wokalno-Recytatorskim Poezji 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego „Ojczyzną moją jest muzyka…”, a obie uczennice były 

laureatkami IV Warszawskiego Konkursu Recytatorskiego „O Wieczne Pióro Odkrywcy 

Poezji”.  

Natalia zaprezentowała utwór K. I. Gałczyńskiego „Koń w teatrze”, a w kolejnym konkursie 

dziewczęta recytowały poezję K. K. Baczyńskiego: „Przypowieść”, „Młot”, „Psalm 2.  

O krzyżu” i „Psalm 3. O łasce”. 
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W XVII Wojewódzkim Konkursie Ortograficznym „Ortografia na medal” najlepsze na 

Żoliborzu okazały się: Natalia Pacholec i Maja Siemieniewska.  

Dziewczynki będą reprezentowały naszą szkołę w etapie wojewódzkim, prezentując swoją 

wiedzę na temat ortografii i interpunkcji, zarówno w postaci znajomości zasad pisowni, jak  

i wykorzystania tej wiedzy w praktyce, podczas pisania dyktanda. 

 

 

W IV Dzielnicowym Konkursie „Legendy Warszawskie” laureatkami zostały: Gabriela 

Kołodziejska i Paulina Przygódzka. Dziewczęta, uczestniczące najpierw w wycieczce po 

Warszawie, rozwiązywały zadania dotyczące wiedzy o naszej stolicy i jej legendach oraz 

wykonały prace plastyczne ilustrujące wybraną legendę warszawską. 

Międzyszkolny Konkurs „Potyczki Mitologiczne” w Piastowie wygrała drużyna z naszej 

szkoły w składzie: Alicja Kontkiewicz, Tobiasz Martyniuk, Hubert Rzewuski, Zuzanna 

Sztencel, Helena Wilkowicz. Uczniowie popisali się znakomitą wiedzą na temat mitologii. 

Jednak dotychczasowe sukcesy nie powodują, że osiadamy na laurach. W drugim semestrze 

czekają nas kolejne wyzwania.  

Trwają zmagania w kolejnych etapach Ogólnopolskich Konkursów „Z ortografią na co dzień” 

i „Z poprawną polszczyzną na co dzień”. Nasze prace walczą w V edycji Ogólnopolskiego 

Konkursu Literackiego „Podróżuj, śnij, odkrywaj”, a uczniowie klas V planują finał 

Szkolnego Konkursu Mitologicznego. Przygotowujemy się do Szkolnego Konkursu Pięknego 

Pisma i Ogólnopolskiego Konkursu Kaligraficznego. Uczniowie naszej szkoły wezmą też 

udział w IV edycji oratorskiego konkursu międzyszkolnego „Opowiadamy legendy” oraz  

w 40 edycji Konkursu Recytatorskiego „Warszawska Syrenka”.  

Działania uczniów i nauczycieli wspiera Rada Rodziców, fundując nagrody dla 

wyróżniających się uczestników potyczek konkursowych. 
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TŁUSTY CZWARTEK 
 

„Powiedział Bartek, że dziś tłusty 

czwartek, a Bartkowa uwierzyła, 

dobrych pączków nasmażyła” 
Tak właśnie głosi staropolskie przysłowie, ale 

skąd wzięła się tradycja smażenia i  jedzenia pączków?  

Tłusty czwartek w tradycji polskiej był zapowiedzią wielkiego obżarstwa, 

które nazywano tłustym tygodniem, mięsopustem, zapustem lub ostatkami. W tym 

czasie należało najeść się do syta. Serwowano wtedy tłuste mięsa, kapustę ze 

skwarkami i słoninę. Koniec tłustego tygodnia oznaczał początek 40-dniowego 

postu, który do dziś dla katolików oznacza umiarkowanie w jedzeniu i piciu.  

W domach szorowano garnki i przelewano je wrzącą wodą, aby nie został w nich 

tłuszcz z gotowanego wcześniej mięsa. 

Warto tu wspomnieć, iż tradycja jedzenia tłustych dań w tym okresie 

sięga nawet czasów starożytnych, kiedy to w Rzymie hucznie się bawiono, by 

przywitać nadchodzącą wiosnę. Ludzie zajadali się wtedy tłustymi mięsami, do 

których smażono pączki nadziewane słoniną! Pączki były symbolem obfitości  

i szczęścia. 

W naszej tradycji tłusty czwartek wypada zawsze w ostatni czwartek 

przed Wielkim Postem.  

W Polsce tradycja jedzenia słodkich pączków pojawiła się w XVI wieku. Od 

tego czasu tłusty czwartek jest dniem łasuchów. Statystycznie Polak tego dnia 

zjada od 2 do 3 pączków, jednak są też tacy, którzy urządzają sobie zawody  

w jedzeniu pączków. 

Tradycyjne pączki nadziewane są różaną konfiturą lub budyniem, a każdy  

z nich otulony jest lukrową polewą lub obsypany cukrem pudrem. W Polsce 

występowały również pączki z orzechową „niespodzianką”. Podobno ten, kto trafił 

na orzech w pączku cieszył się powodzeniem i szczęściem. 

 

Smacznego! 
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KĄCIK  
   

 
TULIPAN  Z FILCU 

 

Potrzebne rzeczy: 

1. Filc (zielony- łodyga, różowy - kwiat) 

2. Igła, nitka 

3. Klej do filcu 

4. Wata 

 

Sposób wykonania: 

 

1. Wytnij z filcu dwa prostokąty, mogą być 

wymiary 7 cm  

na 12 cm  (zielony i różowy). 

2. Różowy prostokąt złóż na pół, 

uzyskasz prostokąt o wymiarach  

( 7cm na 6cm), zszyj dwa krótsze boki.  

Wywiń prostokąt na drugą stronę tak  

aby nie było widać zszycia. 

3. Zielony prostokąt na jednym dłuższym  

brzegu posmaruj klejem i złóż dwa, trzy razy  

aby uzyskać łodygę.  

4. Różowy prostokąt zszyj z łodygą,  

ściągając dolne brzegi do środka. 

5.  Włóż watę do  różowego kwiatka,  

zszyj ściągając górne brzegi do środka.  

6.  Opcjonalnie można wyciąć i przykleić listek 

do łodygi.  

7. Prezent na Dzień Kobiet gotowy. 
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W tym wydaniu „Kleksów” gorąco polecamy następujące nowości wydawnicze: 

 

 

Dorota Combrzyńska-Nogala 

 „Syberyjskie przygody Chmurki” 

  Wydawnictwo Literatura 

 

 Adresatami tej książki są czytelnicy w wieku powyżej 7 lat. 

 Autorka przedstawiła prawdziwą historię o niezwykłym 

dzieciństwie  małej Polki, która w 1939 roku wraz z rodzicami 

została zesłana przez władze sowieckie na mroźną Syberię. 

Wysiedleńcy podróżowali w głąb Rosji przez wiele dni stłoczeni  

w bydlęcych wagonach, często bez  jedzenia i picia. Na miejscu 

czekały ich surowy klimat, praca ponad siły oraz bieda.    

  Trudne życie w syberyjskiej tajdze zostało pokazane  

z perspektywy trzyletniej dziewczynki. To poruszająca opowieść, 

która nie pozwala zapomnieć o tym, czego doświadczyli w czasie wojny Polacy, często nasi 

krewni. Książka należy do znanej i cenionej serii wydawniczej „Wojny dorosłych – historie 

dzieci”. 

 

 

 

 Martyna Wojciechowska 

  „Dzieciaki świata” 

  Wydawnictwo G+J 

   

  Książka jest skierowana do czytelników w wieku 8-12 lat. 

  Autorka opisała w niej codzienne życie dzieci poznanych podczas    

  podróży do odległych zakątków świata. 

  Książka rozwija wrażliwość kulturową, uczy tolerancji, pokazuje 

jak zróżnicowany i piękny jest świat. W żartobliwy i przystępny 

sposób dostarcza informacji na temat, często zaskakujących, 

obyczajów, tradycji i sposobów życia innych narodów. Można 

dowiedzieć się z niej, jak to jest być żywą boginią i mieszkać  

w pałacu w Nepalu, z jakich materiałów buduje się chaty w Afryce, 

gdzie żyją dziewczynki o szyjach trzy razy dłuższych od naszych, w jakim kraju dzieci 

mieszkają w pływających wioskach i wielu innych ciekawych rzeczy. 
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  Marcin Szczygielski 

  „Za niebieskimi drzwiami” 

  Instytut Wydawniczy Latarnik 

 

  Książka adresowana jest do czytelników powyżej dwunastego 

roku życia. 

  Jej bohaterem jest Łukasz – samotny marzyciel, który pewnego 

dnia    

  odnajduje drzwi do baśniowego i tajemniczego świata. 

Początkowo   

  rzeczywistość za niebieskimi drzwiami jest atrakcyjna, z czasem 

okazuje   

  się, że nie wszystko jest takie, jakim się wydaje. 

  To książka przygodowa z elementami science-fiction a nawet horroru. Jej   

  atutami są wartka, pełna nagłych zwrotów akcja, świetny opis emocji 

  i rozterek nastoletniego bohatera oraz zaskakujący finał. 

   

 

 

 

 WYRÓŻNIAMY NIEPRZECIĘTNYCH! 

 

 

 

CZYTELNICTWO W SEMESTRZE I ROKU SZKOLNEGO 2016/2017 

Minął pierwszy semestr i czas na podsumowanie stanu czytelnictwa w naszej szkole. Po 

wnikliwej analizie statystyki czytelnictwa wyłonione zostały klasy z najwyższą średnią 

wypożyczeni na jednego ucznia. 

Serdecznie gratulujemy i zachęcamy do dalszego korzystania ze szkolnego księgozbioru. 

 

 

KLASY I-III Z NAJWYŻSZĄ ŚREDNIĄ WYPOŻYCZEŃ 

 
1. KL. II f –  średnia 9,08 

2. Kl. III d – średnia  6,59 

3. Kl. II e – średnia 6,38 

 

KLASY I-IV Z NAJWYŻSZĄ ŚREDNIĄ WYPOŻYCZEŃ 
 

1. Kl. IV b –  średnia 3,46 

2. Kl. IV a –   średnia 3,29 

3. Kl. V a i kl. V c – średnia 3,16 
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ŚREDNIA WYPOŻYCZEŃ NA JEDNEGO UCZNIA  

W POSZCZEGÓLNYCH KLASACH: 
 

Klasa Średnia wypożyczeń Klasa Średnia wypożyczeń 

I a 4,6 III d 6,59 

I b 5,77 III e 1,88 

II a 3,36 IV a 3,29 

II b 5,25 IV b 3,46 

II c 4,45 IV c 2,69 

II d 4,75 V a 3,16 

II e 6,38 V b 2,28 

II f 9,08 V c 3,16 

II g 4,88 VI a 1,34 

III a 4,07 VI b 2,04 

III b 2,42 VI c 3,08 

III c 4,92 VI d 3,08 
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Z ŻYCIA ŚWIETLICY 

KARNAWAŁ Z POMYSŁEM - KLASY TRZECIE  

We wtorek 7 lutego w naszej szkole odbył się konkurs świetlicowy dla klas trzecich 

pod hasłem "Karnawał z pomysłem". 

Prezentowali się w nim uczniowie, którzy samodzielnie lub z drobną pomocą dorosłych 

zaprojektowali i misternie wykonali bardzo ciekawe, oryginalne i piękne własne stroje 

karnawałowe. 

Podczas zorganizowanego pokazu mody, przez wybieg dumnie przemaszerowali między 

innymi: kosmonauci, dzień i noc, ognista dziewczyna, czy nawet podłoga i żona 

Frankensteina. 

Uczestnicy dostarczyli wielu pozytywnych wrażeń, zarówno publiczności, jak  

i jurorom, którzy mieli trudny orzech do zgryzienia. 

 

Laureatami konkursu zostali:  

  

 I miejsce: Mateusz Król z klasy 3c w stroju gladiatora 

 

II miejsce: Ziemowit Podlaski z klasy 3c w stroju dnia  

i nocy oraz aniołek Maria Machado z klasy 3a   

  III miejsce: Julia 

Rupniewska i Zuzia Szulc z 

klasy 3b przebrane za Żony Frankensteina  

oraz 

Marysia Kmin i Zosia 

Włodarska - 

tropikalne papugi 

Jury przyznało 

także wyróżnienia dla Zuzi 

Łukiańczyk i Hani 

Wojciuli z 3d, Franka Michalskiego  

 

i Piotra Książopolskiego z 3c oraz Amelki Kowalewskiej  

i Anastazji Adamski z 3a.  

 Publiczność największą liczbą oddanych 

głosów doceniła unikalną kreację Bruno Maksymiuka  

i Rafała Karpińskiego, którzy przebrali się za... 

podłogę!  
 

 

 
 

Rada Rodziców dziękuje firmie Madoń M edia (www.madonmedia.com) 

za pomoc przy druku - biuro@madonmedia.com 
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